
 

 

 

 

 Välkommen!  

 

Gotland-Stockholm Friidrottsförbund bjuder in till  
Sommarläger 15 - 17 juni 2026!  

 

Sommarlägret är till för aktiva ungdomar i distriktet födda 2012 – 2013. Lägret grundar sig i att skapa 
gemenskap över föreningsgränserna tillsammans med träning och andra roliga aktiviteter. 

Datum: 15 - 17 juni 2026 
Plats: Enavallen, Enköping 
 
Info om sommarläger 
Sommarlägret är ett läger för distriktets 13–14 åringar, där vi samlas över föreningsgränserna för att träna, 
umgås och har kul tillsammans under tre dagar. Träningen leds av både tränare som är på plats under hela 
lägres samt gästtränare som extra inspiration.   
 
Samling (preliminära tider) 
Lägret startar med samling kl. 08.15 måndag 15 juni på Sätra IP där abonnerade bussar tar oss till Enavallen. 
Lägret avslutas med lunch i Enköping onsdag 17 juni sedan tar bussar oss tillbaka till Sätra IP, ankomsttid ca 
kl.14.30. 
 
Avgift 
2500kr/person kommer faktureras till tillhörande förening i efterhand. Det är varje deltagares ansvar att 
meddela föreningen att fakturan skickas dit. I avgiften ingår fem träningspass, måltider, boende och resa. 
 
Anmälan 
Anmälan är bindande och görs via denna länk: Anmälan sommarläger 13-14år   
Sista anmälningsdagen är 30 april. Lägret har 90st platser, först till kvarn gäller. 
 
Boende 
Lägret är ett- åka bort-läger där alla deltagare sover över på Westerlundska Gymnasiet, som ligger ca 1km från 
Enavallen. Vi kommer sova i skolsalar på hårtunderlag, packlista kommer specificeras i kallelsen.  
 
Återbud 
Eventuella återbud skickas till maja.got-sto@friidrott.se.  
Vid skada eller sjukdom behövs intyg från fysio, läkare eller liknande skickas in senast 1/6. 
Fri avbokning fram till 1/6, därefter debiteras full avgift, om återbudet kan ersättas av en reservplats debiteras 
ingen avgift.  
 
Reservlista 
Lägret har 90 platser därför gäller först till kvarn. En reservlista kommer upprättas i samband med att anmälan 
stänger. Reservplats ges om en ordinarie plats lämnar återbud.  
 
Övrigt 
Kallelse med mer detaljerad information, tider, packlista etc. sänds ut senast en vecka före lägrets start. 
 
Frågor 
Besvaras av Maja Forsberg - maja.got-sto@friidrott.se alternativt Tel: 070-320 83 80.   
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